
                         
 
                          Attendee List  

2013 Education Forum 
   
 
First Name Last Name Affiliation Email 

Ted  Beck  National Endowment for Financial Education  tbeck@nefe.org 

Nancy  Brooks  Department of Education  nancy.brooks@ed.gov 

Stephen  Buckles  Vanderbilt University  stephen.buckles@vanderbilt.edu  

Terri  Carson  Prince William County Schools  carsontm@pwcs.edu  
Charlotte  Coker Gibson  PwC  Charlotte.coker.gibson@us.pwc.com 
Lisa  Curtin  San Diego Community College District   lcurtin@sdccd.edu  
Sharon  Danes  University of Minnesota  sdanes@umn.edu  

Karin  Forte  Penn State University ‐ Harrisburg  kms588@psu.edu  
Darren  Gersh  Consumer Financial Protection Bureau   Darren.Gersh@cfpb.gov 

Julie  Heath  University of Cincinnati Economics Center  heathja@ucmail.uc.edu 

Billy  Hensley  National Endowment for Financial Education  bjh@nefe.org 

Tahira  Hira  Iowa State University   tkhira@iastate.edu  

Greta  Holtz  National Endowment for Financial Education  gnz@nefe.org 

Mike  Kaspar  National Education Association  mkaspar@nea.org 

Melissa  Koide  United States Treasury  Melissa.Koide@treasury.gov 

Laura  Levine  Jump$tart Coalition for Personal Financial Literacy  llevine@jumpstart.org 

Annamaria  Lusardi  George Washington University  alusardi@gwu.edu 

John  Lynch  University of Colorado  john.g.lynch@colorado.edu 

Genevieve  Melford  Consumer Financial Protection Bureau  genevieve.melford@cfpb.gov 

Gary  Mottola  FINRA Investor Education Foundation  Gary.mottola@finra.org  
Richard  Netermeyer  University of Virginia  rgn3p@comm.virginia.edu 

Jim  O'Neill  University of Delaware  oneillj@udel.edu  
Meg  Prater  National Endowment for Financial Education  mwp@nefe.org 

Louisa  Quittman  United States Treasury  Louisa.quittman@treasury.gov  
Sherrie  Rhine  Federal Deposit Insurance Corporation  Srhine@fdic.gov  
Katie  Sauer  University of Colorado  katherine.sauer@cu.edu 

Sarah   Savage  Federal Reserve Bank of Boston  sarah.savage@bos.frb.org 

Pat  Seaman  National Endowment for Financial Education  pas@nefe.org 

Susan   Sharkey  National Endowment for Financial Education  ssharkey@nefe.org 

Michael   Staten  University of Arizona/Take Charge America Institute  statenm@email.arizona.edu 

Gerri  Walsh  FINRA Investor Education Foundation  gerri.walsh@finra.org 
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